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Syfte 
Evenemangspolicyn syftar till att stödja, stimulera och tydliggöra vikten av att evenemang 
arrangeras i Åre Kommun. Genom att bidra till att skapa goda förutsättningar för hållbara 
evenemang året runt, i hela vår kommun, främjas kommunens utveckling. 
 

Inledning 
Evenemangspolicyn beskriver Åre kommuns syn på evenemang som arrangeras inom 
kommunens geografiska område och beskriver vikten av intern och extern samverkan för att 
bidra till fördelaktiga näringslivsutvecklingseffekter 

Hur definierar vi evenemang? 
Åre kommun utgår från följande övergripande definition av evenemang. 
Evenemang är avgränsade i tid och rum, ligger utöver det vardagliga programmet och inkluderar 
ett uttalat innehåll, arrangörer, deltagare och/eller besökare. Till skillnad mot en aktivitet ska ett 
evenemang vara avgränsat i tid och rum, det vill säga det ska framgå var och när evenemanget ska 
genomföras. Exempelvis ska det framgå om evenemanget genomförs på en eller flera dagar, 
genomförs under olika säsonger, är bundet till en plats eller byter plats och om det genomförs 
inomhus eller utomhus. Evenemangen ska innehålla ett program med ett framtaget innehåll som 
utgår från åskådarnas eller deltagarnas intressen. Exempel på aktiviteter som policyn inte 
innefattar är privata evenemang, slutna evenemang eller evenemang inom mötesindustrin
  

Varför är evenemang viktiga för Åre kommun 

Ökad förståelse mellan människor och starkare känsla för platsen 
Evenemang med en bredd i innehåll, geografi och kostnader bidrar till att skapa 
förståelse och broar mellan människor från olika platser och kulturer samtidigt som det också 
bidrar till att skapa attraktiva livsmiljöer.  
 
Evenemangen skapar identitet och stolthet över Åre kommun genom exempelvis ökad 
integration, gemenskap och en känsla av att ”här vill jag bo”. Evenemangen ger långsiktiga, 
positiva effekter för hela regionen och landet, både i form av infrastruktursatsningar och 
främjande av besöksnäring genom att deltagare vill återbesöka platserna och på sikt bo, leva och 
verka i området. 
 
Evenemangen stimulerar utvecklandet av föreningar och står till viss del även för en viktig del av 
finansieringen till deras verksamheter.  

Positiva samhällseffekter på lokala och mediala plattformar 
Med fler, väl genomförda evenemang, ökar vi volymen besökare och därigenom också de turism- 
och samhällsekonomiska effekterna. Ett attraktivt evenemang ökar kännedomen om platserna 
där de genomförs och den mediala synbarheten ökar. Ett stort genomslag i olika medier skapar 
förutsättningar för att fler vill uppleva Åre kommun även i andra sammanhang och vid andra 
tidpunkter.  
 
Ökat antal evenemang kan dock även leda till negativ hållbarhetspåverkan. Genom nära 
samverkan med arrangörerna vill Åre kommun stimulera evenemang att skapa tydliga 
hållbarhetsstrategier- och planer för att skapa hållbara arrangemang. 
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Skapa en mångfald av evenemang under hela året – för alla 
Åre kommun ska verka för en bredare mångfald av olika typer av evenemang samt för att fler 
evenemang kan skapas, framför allt under perioder av lågsäsong, i linje med att verka för en 
livskraftig kommun året om.  
 
Det är viktigt att Åre kommun arbetar aktivt i mottagandet av alla typer av nya, och även 
omhändertagandet av återkommande, evenemang. För att främja mångfald är det viktigt att 
uppmuntra till evenemang som välkomnar alla oavsett funktionsförmåga, kulturell eller religiös 
bakgrund, sexuell läggning eller könsidentitet och som präglas av jämställdhet och 
genusmedvetenhet. 

Evenemangsfonden 
Evenemangsfonden inom Åre kommun ger möjlighet, genom dess utvärderingsstruktur, att 
uppmuntra till mångfald och bredd samt bidra till näringslivsutvecklingseffekter och att stimulera 
arrangörerna att arbeta i linje med hållbarhetsstrategin.  

Utveckla arenor 
Åre kommun ska i sin långsiktiga planering verka för att behålla, och planera för, allmänna platser 
där evenemang kan genomföras. 

Evenemangspolicyns roll i Åre kommuns styr- och ledningsmodell 
Att styra kommunens utveckling och strategiskt långsiktiga arbete via strategier, planer och dess 
uppföljningar är centralt för att få utväxling av verksamheternas arbete. Denna policy är kopplad 
till hanteringen av Åre kommuns evenemangsfond samt även en del i hur tolkningen av 
evenemang görs i förhållande till torget taxan och hanteringen av tillfälliga bygglov. 
 
Grundat i Vision 2050 främjar evenemangspolicyn Åre kommuns alla bygder att utvecklas från 
sina egna förutsättningar och styrkor genom evenemangens unika fördelar. 


